發文日期：中華民國107年10月3日

發文字號：中市選一字第1073150252號

附件：如主旨

主旨：公告臺中市第3屆市長、市議員、里長及和平區第2屆區長、

區民代表選舉投開票所設置地點名稱、地址及選舉人所屬里

鄰別異動表。

公告事項：如後附件。

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

裝

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

訂

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

線

.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺中市選舉委員會 公告

臺中市第 3屆市長、市議員、里長及和平區第 2屆區長、區民代表選舉

投開票所設置地點名稱、地址及選舉人所屬里鄰別異動表

投開票所編號 異動前 異動後

臺中市外埔區第

0088 投開票所

名稱：馬鳴社區活動中心

地址：臺中市外埔區馬鳴里大馬

路 2 之 3 號

名稱：馬鳴社區活動中心

地址：臺中市外埔區馬鳴里大馬

路 2 號

臺中市清水區第

0142 投開票所

名稱：清水區橋頭社區活動中心

選舉人所屬里鄰別：

橋頭里 26-30，35

名稱：清水區橋頭社區活動中心

選舉人所屬里鄰別：

橋頭里 26，28，29，30，35

臺中市潭子區第

0618 投開票所

名稱：私立弘文中學會議室

地址：臺中市潭子區栗林里中山

路三段 221 巷 96 號

名稱：私立弘文中學會議室

地址：臺中市潭子區栗林里弘文

街 100 號

臺中市北區第

1014 投開票所

名稱：三聖宮

地址：臺中市北區建興里梅亭街

64-2 號

名稱：三聖宮

地址：臺中市北區金龍里梅亭街

64-2 號

臺中市西區第

1116 投開票所

名稱：天玄宮

地址：臺中市西區和龍里日新街

18 巷 14 號

名稱：私立幼采幼兒園

地址：臺中市西區和龍里篤信街

43 巷 7 號

臺中市西區第

1126 投開票所

名稱：宅前車庫

地址：臺中市西區中興里向上北

路 150 號

名稱：百達翡翠公寓大廈

地址：臺中市西區中興里向上北

路 128 號

臺中市新社區第

1570 投開票所

名稱：大南社區活動中心

選舉人所屬里鄰別：

大南里 3-4，6-10，12-13

名稱：大南社區活動中心

選舉人所屬里鄰別：

大南里 3-4，6-10，12-13，17